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Inbjudan till förbundskongressen i Helsingfors 13.11.2025 
Enligt Kommunförbundets stadgar hålls föreningens ordinarie möte,  
förbundskongressen, vart fjärde år i augusti–november efter kommunalva-
let. Föreningens styrelse bestämmer plats och tid för kongressen. 

Finlands Kommunförbund rf:s styrelse kallar till förbundskongress 
13.11.2025 i Helsingfors. Kongressen ordnas på Scandic Marina Congress 
Center, Skatuddskajen 7. 

Val av kongressombud, antal röster och anmälan 

Kommunstyrelsen eller kommunfullmäktige i varje kommun väljer 1–3 om-
bud till förbundskongressen i proportion till antalet invånare i kommunen. 
En anvisning och tidsplan för valet av ombud har skickats till kommunerna 
och publicerats på adressen www.kommunforbundet.fi/forbundskongress. 
Även medlemskommunernas antal röster på förbundskongressen bestäms 
enligt invånarantalet. 
 
Anmälan om kommunens ombud och ersättare ska göras via den webba-
dress som förbundet anvisar, senast 13.10.2025. Samtidigt ska kommunens 
beslut om val av ombud och om fördelningen av antalet röster mellan om-
buden lämnas in. Beslutet krävs också om det bara finns ett ombud.  
 
Vi skickar närmare uppgifter om anmälan i samband med att förbundskon-
gressens föredragningslista publiceras i september 2025.  
 
Ingen deltagaravgift krävs för evenemanget. Kommunerna står för sina om-
buds eventuella rese-, logi- och andra omkostnader och arrangemang. 

Frågor som behandlas 

En ordinarie förbundskongress ska 
 

http://www.kuntaliitto.fi/kayttoehdot
https://www.kommunforbundet.fi/kommunforbundet/organisation-och-beslutsfattande/forbundskongress
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1. behandla den av styrelsen lämnade och av förbundsdelegat-
ionen godkända berättelsen över föreningens verksamhet ef-
ter föregående ordinarie förbundskongress  

2. besluta om arvoden och ersättningar till ledamöterna i för-
bundsdelegationen och 

 
3. välja ledamöter till förbundsdelegationen och för varje leda-

mot en personlig ersättare för en mandattid som varar till 
följande ordinarie förbundskongress. 

Förbundskongressen är en viktig mötesplats för kommunala be-
slutsfattare 

Förutom att förbundskongressen är ett officiellt medlemsmöte är den 
också en viktig mötesplats för kommunala beslutsfattare. Förbundskon-
gressen består av partiernas gruppmöten, ett högtidligt öppningsprogram, 
det officiella mötet samt ett festseminarium där statsminister Petteri Orpo 
bidrar med en hälsning till förbundskongressens deltagare.  
 
Efter seminariet ordnar Helsingfors stad och Kommunförbundet en mottag-
ning på Helsingfors stadshus. 
 
På förbundskongressen deltar de officiella ombud som kommunerna utsett, 
inbjudna gäster, Kommunförbundets förbundsdelegation, styrelse och led-
ning samt anställda från Kommunförbundet som har olika uppgifter vid för-
bundskongressen. Förbundskongressen väntas få cirka 500 deltagare. 

Mer information 

Mer information om valet av ombud och om de ärenden som behandlas på 
förbundskongressen finns på vår webbplats: Kommunforbundet.fi/for-
bundskongress. 
 
Mer information fås också via blanketten i vår rådgivningstjänst: www.kom-
munforbundet.fi/radgivning. Välj Förvaltning och beslutsfattande som 
ärende och Förbundskongress som tema. 
 
Vi ses på förbundskongressen i november! 
 
FINLANDS KOMMUNFÖRBUND 

 

Lauri Lyly Minna Karhunen 
styrelseordförande verkställande direktör 


